
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2023 року                       м. Ужгород                                    № 1234 

                                
           

Про затвердження технічної документації  

щодо встановлення меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок (згідно із статтями 25, 56 Закону України 

«Про землеустрій»: 

1.1.  Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:43:001:0353) площею                            

0,2799 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови по вул. Олександра Грибоєдова, 20 «в» та зареєструвати право 

комунальної власності. 

1.2.  Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельні ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0610) площею                

0,0060 га, (кадастровий номер 2110100000:21:001:0609) площею 0,0200 га, 

(кадастровий номер 2110100000:21:001:0608) площею 0,1280 га, (кадастровий 

номер 2110100000:21:001:0607) площею 0,0200 га та (кадастровий номер 

2110100000:21:001:0611) площею 0,0060 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Тиводара Легоцького, 7-15 та 

зареєструвати право комунальної власності. 

1.3.  Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельні ділянки (кадастровий номер 2110100000:06:001:0268) площею               

0,0100 га,  (кадастровий номер 2110100000:06:001:0270) площею 0,0260 га, 

(кадастровий номер 2110100000:06:001:0269) площею 0,0200 га, (кадастровий 

номер 2110100000:06:001:0267) площею 0,0026 га та (кадастровий номер 

2110100000:06:001:0266) площею 0,0992 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Августина Волошина, 24 та 

зареєструвати право комунальної власності. 

 



1.4.  Товариству з обмеженою відповідальністю «Бейс Інвест» земельну 

ділянку (кадастровий номер 2110100000:65:001:0105) площею 2,6794 га на 

земельні ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0121) площею                

0,2294 га, (кадастровий номер 2110100000:65:001:0120) площею 0,6000 га, 

(кадастровий номер 2110100000:65:001:0119) площею 1,8500 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. Сергія 

Мартина, 4 за умови належного виконання зобов’язань, визначених рішенням 

міської ради від 10.11.2022 року № 972. 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

2.1. Гр. Тур Марині Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0515) площею 0,0921 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Садовій, 45 та 

передати її у власність.  

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Будінвест-Груп» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:002:0070)  площею  

2,1542 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Успенській, 11 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

2.3. Гр. Дорощук Сергію Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:59:001:1490) площею 0,0621 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

провул. Базарному, 3 та передати її у власність.  

2.4. Гр. Сопатовій Тетяні Анатоліївні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:27:001:0343) площею 0,0593 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                 

вул. Миколи Добролюбова, 15 та передати її у власність.  

2.5. Гр. Назаровій Оксані Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:68:001:0275) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                  

вул. Карпатської України (Юрія Гагаріна), 86 та передати її у власність.  

2.6. Гр. Митровка Мар’яні Степанівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:58:001:0239) площею 0,0246 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                 

вул. Івана Лобачевського, 9 та передати її у власність.  

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


